Nguyễn Tuấn Tú  85.500  200.000  402.000 61  1.220.000 43  191.565  2.099.065  1.483.920  615.145

25
NAN011900
537

Vũ Nữ Gia Vy  85.500  400.000  402.000 69  1.380.000 45  320.760  2.588.260  2.588.260

Tổng cộng  2.137.500  9.400.000
 10.050.00

0
1.49

8
 29.960.00

0
928  6.157.701  57.705.201  50.541.600  7.163.601

Bằng chữ: Năm mươi triệu năm trăm bốn mươi mốt nghìn sáu trăm đồng chẵn.
............, Ngày .... tháng .... năm ........

Ban Giám Hiệu Người lập biểu